12RS 520 ₺ 40,08 %20 ₺ 20.843,99

ORS 6003 2RS BİLYALI RULMAN ORS-600
32RS 3 ₺ 48,72 %20 ₺ 146,16

ORS 6303 2RS BİLYALI RULMAN ORS-630
32RS 5 ₺ 64,25 %20 ₺ 321,27

TOPLAM 1504 ₺ 71.848,16

Teklif Notu

TUTAR ₺ 71.848,16

%20 KDV ₺ 14.369,63

GENEL TOPLAM ₺ 86.217,79

YALNIZ: SEKSEN ALTI BIN İKI YÜZ ON YEDI TÜRK LIRASI YETMIŞ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr